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   January 2025
Mon 20.01.2025 Classi di comunicazione Fubine
February 2025
Sat 01.02.2025 Esposizione Internazionale Novara Casale Monferrato
Sun 02.02.2025 Esposizione Internazionale AlessandriaCasale Monferrato
Mon 17.02.2025 Classi di comunicazione Fubine
March 2025
Mon 17.03.2025 Classi di comunicazione Fubine
Sun 23.03.2025 Gara Nosework Scent Detection Avigliana
April 2025
Mon 14.04.2025 Classi di comunicazione Fubine
May 2025
Mon 26.05.2025 Classi di comunicazione Fubine
Sat 31.05 - Sun 01.06.2025 Corso Ricerca Tartufi Fubine
June 2025
Sun 01.06.2025 Incontro Basic Retriever Game Fubine
Mon 02.06.2025 Gara Nosework Scent Detection Fubine
Mon 16.06.2025 Classi di comunicazione Fubine
Sat 28.06.2025 Corso per Handler
July 2025
Mon 14.07.2025 Classi di comunicazione Fubine
September 2025
Fri 05.09.2025 Aggiornamento Tecnici NSD Fubine
Mon 15.09.2025 Classi di comunicazione Fubine
October 2025
Sun 12.10.2025 Gara NSD-Finale Nazionale Bologna
Mon 13.10.2025 Classi di comunicazione Fubine
November 2025
Sun 02.11.2025 Gara Nosework Scent Detection Fubine
Mon 17.11.2025 Classi di comunicazione Fubine
Sat 22.11 - Sun 23.11.2025 Corso per Tecnici di NSD Fubine
Sun 23.11.2025 CAE1 Fubine
December 2025
Mon 15.12.2025 Classi di comunicazione Fubine
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